ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND      Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Thông báo số

1837/TB-CAT-PV01(PC06)

ngày 11/4/2024 của

Công an tỉnh

 Kính gửi: Công an thị xã

Theo nội dung Thông báo số 1837/TB-CAT-PV01(PC06) ngày 11/4/2024

của Công an tỉnh Quảng Ngãi về Kết luận của Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh tại Hội

nghị giao ban đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Quý

I/2024 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Công an thị xã - Cơ quan Thường trực Tổ Công tác Đề án 06 thị xã

chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thị xã triển

khai thực hiện các nội dung kết luận và đề nghị của Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh tại

Thông báo số 1837/TB-CAT-PV01(PC06) ngày 11/4/2024 của Công an tỉnh

Quảng Ngãi.

Đề nghị Công an thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-15T16:57:16+0700

		2024-04-16T08:23:02+0700

		2024-04-16T08:23:02+0700

		2024-04-16T08:23:02+0700